
ZARZĄDZENIE Nr28/19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 16 lipca 2019r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 27/19 z dnia 16.07.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506), oraz art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 
20 l 9r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/19 
Wójta Gminy z dnia 16.07.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa do 
pezplatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

80153 ćwiczeniowych 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 

Ogółem 0,00 

Uzasadnienie: W dziale 801 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.165.2019 
zwiększono dochody z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
W dziale 852 decyzja Wojewody Nr FB-I.3111.2.150.2019 dokonano zmian w 

29 053,00 

29 053,00 

29 053,00 
2 707,00 

2 707,00 

2 707,00 

31 760,00 

dochodach przeznaczonych na realizację programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/19 
Wójta Gminy z dnia 16.07.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 4 506,00 4 506,00 
Promocja j ednostek samorządu 

75075 terytorialnego 4 506,00 4 506,00 

Wynagrodzenie bezosobowe /UM 
4170/1 dotacja/ 4 506,00 0,00 

4300/1 Zakup usług pozostałych /UM dotacja/ 0,00 4 506,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 053,00 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych /zlecone 

80153 Wojewody/ 0,00 29 053,00 

Szkoła Podstawowa Cielg_dz 0,00 20 513,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 019,00 

Zakup środków dydaktycznych i 
4240 księżek 0,00 12 494,86 

Szkoła Podstawowa Sierzchow}!, 0,00 8 539,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 044,25 

Zakup środków dydaktycznych i 
4240 księżek 0,00 5 494,89 

852 Pomoc społeczna 0,00 2 707,00 

Pomoc w zakresie dożywiania /własne 

85230 wojewody/ 0,00 2 707,00 

311 O Świadczenia społeczne 0,00 2 707,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 2 000,00 2 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

90004 gminach 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 
Razem 6 506,00 38 266,00 



Uzasadnienie: W dziale 801 Rozdz.8015 3 dokonano zwiększenia wydatków na zakup 
podręczników i ćwiczeń szkolnych. 
W dziale 852 decyzją Wojewody zwiększono wydatki na posiłki w szkole. 
W dziale 750 i 900 dokonano przesunęć wydatków w celu bieżącej realizacji budżetu . 

(W~T/ 
4 -~ ak 


